Průmyslové hadice / Hadice na potraviny / Hadice na alkohol a potravinářské nápoje
DRINKTEC AGRA4 10/SPL - Tlaková a sací hadice pro mléko
a potraviny (-40°/+120°C)
Kód produktu: 10224
Novinka
Výrobce: TGT
Pracovní teplota: -40°C až +140°C
Bezpečnost: 3 : 1

Tlaková a sací multifunkční hadice pro pivo víno a pitnou vodu do +140°C. Sterilizace při 110°C po dobu 30 minut.
Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Podtlak
Poloměr ohybu
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
013/023-DF010-02317
51 mm
64 mm
10 bar
90 kPa
mm
0,3 kg
40
m
361,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
019/029-DF010-02317
19 mm
29 mm
10 bar
90 kPa
80 mm
0,62 kg
40
m
361,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
025/035-DF010-02317
25 mm
35 mm
10 bar
90 kPa
125 mm
0,78 kg
40
m
413,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
032/044-DF010-02317
32 mm
44 mm
10 bar
90 kPa
160 mm
1,2 kg
40
m
545,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
038/050-DF010-02317
38 mm
50 mm
10 bar
90 kPa
190 mm
1,4 kg
40
m
663,00 Kč
 Lanškroun:   0Pardubice:   0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
040/052-DF010-02317
40 mm
52 mm
10 bar
90 kPa